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Niveli: Bachelor
Fakulteti: Fakulteti i menaxhimit né turizém, hotelieri dhe mjedis
Programi: Menaxhment né Turizém (Gjuhé Boshnjake)
Afati: Afati i paré pranues
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Komisioni:

1. Prof. Dr Bedri Millaku - Kryetar

2. Prof. Dr Afrim Selimaj - Ané&tar

3. Prof. Ass. Dr Anela Dzogovic - Anétar
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Legjenda pér shkurtesat

Nr. Emri (P) Mbiemri Nr.Ap. k.10

Numri rendor Emvri (Emri Prindit) Mbiemri Numri aplikimit Suksesi nga klasa 10

k11 k.12 k.13 S.LL

Suksesi nga klasa 11 Suksest nga klasa 12 Suksesi nga klasa 13 Pikét nga suksesi i shkollés sé mesme
M M.LL i P.P.LL

Pilét né test t€ maturés Pikét e maturés té llogaritura Pikét né provimin pranues Pikét né provim pranues té llogaritura
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